
UCHWAŁA NR 46/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Społecznych w Woźnikach  
poprzez przekształcenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Woźnikach w Centrum 

Usług Społecznych w Woźnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 pkt. 1, ust. 5, 
art. 10 pkt. 1, art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 01.01.2025 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług Społecznych 
w Woźnikach, poprzez przekształcenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Woźnikach 
w Centrum Usług Społecznych w Woźnikach. 

2. Siedzibą Centrum Usług Społecznych w Woźnikach są Woźniki (42-289), ul. Rynek 6. 

3. Terenem działania Centrum Usług Społecznych w Woźnikach jest Gmina Woźniki. 

§ 2.  

1. Mienie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Woźnikach staje się mieniem Centrum Usług 
Społecznych w Woźnikach. 

2. Centrum Usług Społecznych w Woźnikach przejmuje należności i zobowiązania przekształconego 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3.  

Centrum Usług Społecznych w Woźnikach przejmuje na zasadach określonych w art. 231 Kodeksu pracy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) pracowników dotychczas zatrudnionych w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

Id: F4AC65B6-507C-4075-9EDB-2E6649E3F65A. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

 
 

Anna Wincowska 

 

Id: F4AC65B6-507C-4075-9EDB-2E6649E3F65A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 46/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


